

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное казенное учреждение "Волжский спасательный центр МЧС России"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 142 | 101 | 0 | 68 | 29 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 133 | 133 | 0 | 76 | 53 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 62 | 62 | 0 | 43 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Штаб | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Специалист гражданской обороны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Контролер контрольно-пропускного пункта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Контролер контрольно-пропускного пункта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 7A | Контролер контрольно-пропускного пункта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение кадров и строевое | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 9 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 10 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение воспитательной работы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Специалист гражданской обороны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 12 | Психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 13 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Службы - инженерная и РХБЗ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Финансовая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 16A | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 17A | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Техническая часть | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 19 | Инженер по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 20 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Тыл | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Начальник группы (квартирно-эксплуатационной) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 22 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 23A | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Группа (организации контрактной работы) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 25 | Специалист гражданской обороны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 26 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Химико-радиометрическая лаборатория РХБЗ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Телекоммуникационный узел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Радиооператор | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 29 | Радиооператор | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 30 | Начальник телекоммуникационной группы | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Контролер контрольно-пропускного пункта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7A | Контролер контрольно-пропускного пункта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение кадров и строевое | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение воспитательной работы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Специалист гражданской обороны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Службы - инженерная и РХБЗ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Финансовая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16A | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17A | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Техническая часть | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Инженер по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тыл | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Начальник группы (квартирно-эксплуатационной) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23A | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа (организации контрактной работы) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Специалист гражданской обороны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Химико-радиометрическая лаборатория РХБЗ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Телекоммуникационный узел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Радиооператор | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Радиооператор | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Начальник телекоммуникационной группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72A | Артист оркестра | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клуб | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73 | Заведующий клубом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Штатное расписание | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75 | Слесарь-сантехник | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 76 | Слесарь-сантехник | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 77 | Слесарь по КИПиА | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 79 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 80 | Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Электромонтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82 | Электромонтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Счетовод | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Комендант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5701 материально-технический склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Заведующий хранилищем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Заведующий хранилищем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Заведующий хранилищем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92 | Заведующий хранилищем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Заведующий хранилищем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Заведующий хранилищем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 95 | Заведующий хранилищем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1725 отделение ведомственной охраны | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 98 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Стрелок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 101 | Стрелок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 23.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник штаба - заместитель начальника центра подполковник

(должность)

(подпись)

Мальцев А.В.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник начальника центра (по правовой работе) - лейтенант юстиции

(должность)

(подпись)

Величкин А.С.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Уполномоченное лицо
трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Пляшечник М.В.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Рогожина А.Ю.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Калиева Ш.Н.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4176

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Добринская И.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2023

(дата)